temp sit.

Quid ē quod in captādis aūgūtiis Sacerdotes prius auspices nūc augures appellant lumi-
naria semper aperta haberū voluerūt; nec op-
culo ipsoſito claudi. An ſicut pythagorici puz
magnax rerū ſigni faciebant; qui ſuper mo-
dio ſedete prohibebāt; & ignē gladio ſeu ma-
chera fodere. Sic ueteres obscuris quibusdaꝝ
rationibꝫ uterbanſur; & maxime in ſacerdo-
tiis quale hoc eſt de lucerna; quam corpori
animam continentis ſimilem eſſe dicunt; lux
enim eſt iſ qui intus in eſt animus. Oportet
autē quod intelligens eſt ac prudēs in eo. id
ſemper aptum eſſe ac cernere nec unq̄ clau-
ſum eſſe. Flatibus. n. uentis aues nō cōſiſtūt
& ppter instabilitatē et errorem nihil certi ſi
gnificant. Docent igitur hoc pacto ut nō spi-
ranſibus uentis; ſed cū omnia tranquilla ſūt
Tunc augures auficia capſent euꝝ lychnis
aptis uti queunt.

Cur augures ſi ulcus hērent in augurādi cā ſe-
dere prohibebantur. An & hoc ſignum eſt nō
oportere qui morbum aliquem; aut ulcus; et

Quid est quod in captandis auguriis Sa-
cerdotes prius auspices nunc augures ap-
pellant luminaria semper aperca habere
uoluerunt: nec opuculo imposito claudi
An sicut pythagorici parua magnarum re-
rum signa faciebant: qui super modio se-
dere prohibebant & ignem gladio seu ma-
chera fodere: Sic ueteres obscuris quibus
dam rationibus utebantur: & maxime in
sacerdotiis quale hoc est de lucerna: quā
corpori animā continentī similem esse
dicunt: lux enim est is qui intus inest aī
mus. Oportet autem quod intelligens ē
ac prudens in eo id semper aptum esse ac
crenere nec unq̄ clausum esse. Flatibus. n
uentis aues non consistunt & propter in-
stabilitatem & errorem nihil certi signifi-
ficant: Docent igitur hoc pacto ut nō spi-
rantibus uētis: sed cum omnia trāquilla
sūt Tunc augures auspicia captent cū ly-
chnis apertis uti inqueunt.

Cur augures si vlcus hérēt i augurādi cā
sedere prohibebant. An & hoc signū est nō
oportere qui morsū aliquē: aut vlcus: &

303. PLUTARCHUS. Problemata.

[1477]

Panzer III. 498. 2812. Bib. Pinelli I. 236. 1351, 1352. Brunet IV. p. 743.

1^a. Calphurnius Marco Aurelio || Viro Clarissimo Salutem. || Petierā a te Marce per litteras Plutarchi || problemata: respondisti quēadmodum || ad omnia soles elegātissime . . . 2^a. Plutachi Cheronei Diui Traiani præcep || toris Græcorum Clarissimi Historici: ac || Philosophi Problemata Emēdatissima. || [Q]Vid est quod noua nupta cum || in matrimoū datur . . . 66^b. Calphurnius Brixensis Ad Domi- || nicum Siliprandū Mantuanum. || Quos radi optabas lia Siliprāde libellos. . . . Idem ad lectorem ||| Habbes Plutarchi problemata q̄emēdati || ssima: exceptis tribus uel ad sūmū quatu || or locis ubi græcū exēplar mancum erat: || tu cū melius habueris tua diligentia iun || gito. Vale.